附件：
南京医科大学政府采购项目市场调查、需求调查表
	项目名称
	

	项目总预算
	

	调查组成员

	负责人
	
	联系电话
	

	需求调查方式
	咨询     论证     问卷调查     其它方式

	

	供应商名单
说明：面向市场主体开展需求调查时，选择的调查对象一般不少于3个，并应当具有代表性。

	序号
	调研品类
	供应商名称及联系方式
	供应商是否有意向参与本项目投标

	1
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	调查小组成员信息表
说明：人数、职称不做要求，建议人数为三人及以上单数。

	序号
	姓名
	职务/职称
	签名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
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	项目申购单位意见
	                       


                           签字（公章）：
年  月   日



说明：
1. 必须开展需求调查的项目：涉及学校内控制度要求的货物、服务（设备维保等）招标采购项目，其中1000万元及以上的项目应当重点需求论证;涉及公共利益、社会关注度较高的采购项目；学校认为需要开展需求调查的其他采购项目。
2. 编制采购需求前一年内，采购人已就相关采购标的开展过需求调查的可以不再重复开展。按照法律法规的规定，对采购项目开展可行性研究等前期工作，已包含《政府采购需求管理办法》（财库【财库2021】22号）规定的需求内容的，可以不再重复调查；对在可行性研究等前期工作中未涉及的部分，应当按照本办法的规定开展需求调查。
3. 对于形式审查不符合要求时，须提供支撑材料补充，支撑材料不受形式限制，能证明进行了认真的市场调研、需求调查即可。
